
"Środy z KSeF” w urzędach skarbowych i on-line

Wielkopolska Krajowa Administracja Skarbowa kontynuuje cykl bezpłatnych szkoleń „Środy z KSeF”.
Spotkania będą odbywać się stacjonarnie i on-line od 7 stycznia do 11 lutego 2026 r.
Dodatkowo na sobotę, 24 stycznia zaplanowano „Dzień otwarty z KSeF” w urzędach skarbowych woj.
wielkopolskiego.
„Środy z KSeF” wracają w formie spotkań stacjonarnych i on-line. W ramach styczniowo-lutowej akcji szkoleń
przedsiębiorcy poznają kluczowe zagadnienia związane z Krajowym Systemem e-Faktur. Dodatkowym
wydarzeniem będzie sobotni „Dzień otwarty z KSeF”.
„Środy z KSeF” to cykl bezpłatnych szkoleń, podczas których Krajowa Administracja Skarbowa przekazuje
przedsiębiorcom informacje na temat korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur. Jesienna edycja trwała blisko
trzy miesiące - od 24 września do 17 grudnia 2025 r. Na terenie województwa wielkopolskiego w spotkaniach
wzięło udział blisko 29 000 uczestników.
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom przedsiębiorców, od 7 stycznia do 11 lutego 2026 r. odbędzie się kolejny
cykl szkoleń.

KSeF w pigułce
„Styczniowo-lutowe szkolenia będą opierać się przede wszystkim na praktyce i obejmą m.in.: sposób logowania,
wystawianie faktur, przeglądanie faktur czy nadawanie uprawnień” - mówi Małgorzata Spychała-Szuszczyńska,
rzecznik prasowy Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu.
Szkolenia odbędą się w każdą środę począwszy od 7 stycznia 2026 r.:
• stacjonarnie w godz. 10:00-12:00 w każdym urzędzie skarbowym (za wyjątkiem wyspecjalizowanych urzędów
skarbowych, tj. Pierwszego Wielkopolskiego Urzędu Skarbowego w Poznaniu i Drugiego Wielkopolskiego Urzędu
Skarbowego w Kaliszu). Szczegóły dotyczące spotkań w poszczególnych urzędach sprawdzisz na stronie: Środy
z KSeF w Wielkopolsce
• on-line w godz. 10:00-12.00 oraz 14:00-16:00 na platformie MS Teams.

Dzień otwarty z KSeF
W sobotę 24 stycznia 2026 r. w godz. 9:00-15:00 we wszystkich urzędach skarbowych w województwie
wielkopolskim odbędzie się „Dzień otwarty z KSeF".
Każdy zainteresowany będzie mógł wziąć udział w dodatkowym szkoleniu, spotkać się z ekspertami KSeF,
uzyskać indywidualne wyjaśnienia, zadać pytania oraz rozwiać wątpliwości dotyczące korzystania z systemu.
Jeśli już teraz chcesz poszerzyć swoją wiedzę w związku z wprowadzanymi zmianami, odwiedź stronę
ksef.podatki.gov.pl.


